
DREAM SKY NAGOYA 

平成29年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社ドリームスカイ名古屋 

エアカーゴサービス部 

 

充電式定温コンテナの充電対応開始について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社業務に格別のご高配を賜り、    

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、医薬品等の定温輸送にてご利用される充電式コンテナ(ULD)に対応した    

充電サービスを開始いたしますので是非ご利用ください。つきましては、詳細について下記の通りご案内    

いたします。 

 

敬具 

 

記 

 

【開始日】 

  2017 年 4月より 

 

【充電サービス対応可能ULDおよび対応可能台数】 

① Envirotainer(エンバイロテイナー) RKNe1(LD3)、RAPe2(IGLOO) 

  輸出、輸入合わせて先着順にて同時に2台まで対応可能(当面※1) 

  ご利用の際は前日までにお問い合わせください 

  (※1)同時に2台以上の対応につきましては、需要度合いにより検討予定 

 

② CSafe(シーセーフ) RKN(LD3) 

  輸出、輸入合わせて同時に2台以上の対応可能 

  ご利用の際は前日までにお問い合わせください 

 

【ご利用料金】 

  1回(24時間以内) ULD 1 台あたり  450円  

   

【お問い合わせ先】 

  ・輸入貨物案内 0569-38-8014 

  ・輸出貨物案内 0569-38-8016 

   

 

以上 

 


